
Contacto

Teléfono 967472288
Fax 967472043
Correo Electrónico fuentealbilla@dipualba.es

Dirección Postal

Pza. Mayor, 1
(02260) Fuentealbilla España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1112966M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2022
a las 00:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuentealbilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0203400G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fUGrw0dASJ3nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Expediente de contratacion menor de suministros compra de dos carros
barrenderos agenda 2030

Presupuesto base de licitación
Importe 1.084,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 896,68 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO MIGUEL OLIVAS GONZALVO
NIF 73256400C
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 896,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.084,98 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/12/2022

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fUGrw0dASJ3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1vimV%2Fz4XDh7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 147364 |  2022-892515 | lun, 19 dic 2022 00:25:58:455 CET 160364176028055103499839388888672625524UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1vimV%2Fz4XDh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

